sanciona e promulga a seguinte lei:

Art.  1º  Fica  o  Poder  Executivo  autorizado  a  abrir  no
orçamento  vigente,  do  Serviço  Autônomo  de  Água  e  Esgotos  -  SAAE,
aprovado pela Lei nº 6.408, de 10 de Dezembro de 2014, crédito adicional
suplementar  até o limite de R$ 30.205.000,00 (trinta milhões, duzentos e
cinco mil reais), nas seguintes dotações orçamentárias:

Ficha Unidade Fun.  Programática Cat. Econômica Valor R$ D.R

7 03.01.01 17.512.0062.1038 4.4.90.51.00 1.500.000,00 04

8 03.01.01 17.512.0062.1038 4.4.90.51.00 1.500.000,00 07

17 03.01.01 17.512.0062.1041 4.4.90.51.00 5.000.000,00 04

[...]

sanciona e promulga a seguinte lei: 

Art. 1°- Fica o Poder Executivo autorizado a abrir no 
orçamento vigente, do Serviço Autônomo de Água e Esgotos - SAAE, 
aprovado pela Lei n° 6.408, de 10 de Dezembro de 2014, crédito adicional 
suplementar até o limite de R$ 30.205.000,00 (trinta milhões, duzentos e 
cinco mil reais), nas seguintes dotações orçamentárias: 

Ficha Unidade Fun. Programática Cat. Econômica Valor R$ D.R 

7 03.01.01 17.512.0062.1038 4.4.90.51.00 1.500.000,00 04 

8 03.01.01 17.512.0062.1038 4.4.90.51.00 1.500.000,00 07 

17 03.01.01 17.512.0062.1041 4.4.90.51.00 5.000.000,00 04